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Ympäristöluvan hakija 
 
 Kanteleen Voima Oy, PL 47, 86601 Haapavesi, puh. 040 585 4049 
 
Asia  Haapaveden voimalaitoksen ympäristö- ja vesitalousluvan nro 177/2016/1 lupamääräys-

ten 10 ja 31 muuttaminen, Haapavesi 
 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 
Kanteleen Voima Oy hakee muutosta Haapavedellä sijaitsevan voimalaitoksen toimintaa 
koskevan ympäristö- ja vesitalousluvan nro 177/2016/1 lupamääräyksiin 10 ja 31. Haki-
jalla on Pohjois-Suomen aluehallintovirastossa vireillä jo aiemmin kuulutettu lupa-asia 
Haapaveden voimalaitoksen ympäristöluvan nro 177/2016/1 olennaiseksi muuttamiseksi 
ja luvan tarkistamiseksi uusien BAT-päätelmien vuoksi sekä toiminnan aloittaminen 
muutoksenhausta huolimatta (dnro PSAVI/2358/2018). 
 

Muutosesitys lupamääräykseen 10 
Lupamääräyksen 10 mukaan teollisuusjätevedet ja pesuvedet, joihin on mahdollista jou-
tua öljyä, sekä polttoaineiden käsittely- ja varastointialueilla muodostuvat öljyä mahdolli-
sesti sisältävät jäte- ja sadevedet on kerättävä ja johdettava valvotusti nykyisten öl-
jynerottimien kautta viivästysaltaaseen. Lupamääräyksen mukaan turbiinisalin ja öljyn-
purkupaikan öljynerottimien on 1.7.2020 lähtien oltava vähintään standardin SFS-EN-
858-1 mukaisia I-luokan öljynerottimia, joista poistuvan veden hiilivetypitoisuus on alle 
5 mg/l. Korjaamorakennuksen öljynerottimen on 1.7.2020 oltava vähintään standardin 
SFS-EN-858-1 mukainen II-luokan öljynerotin, josta poistuvan veden hiilivetypitoisuus 
on alle 100 mg/l. 
 
Hakija esittää lupamääräyksen 10 määräaikoja muutettavaksi siten, että öljynerottimien 
on täytettävä standardin SFS-EN-858-1 mukaiset luokitukset, kun voimalaitos palaa 
normaalitoimintaan tehoreservikauden jälkeen ja IE-direktiivin edellyttämät muutokset 
savukaasunpuhdistukseen on toteutettu. Muutokset öljynerottimiin toteutetaan kuitenkin 
viimeistään 31.12.2021 mennessä. Hakija pyytää lisäaikaa öljynerotuskaivojen muutta-
miseksi, jotta uudistustyö voidaan tehdä yhtäaikaisesti muiden tulevien investointien yh-
teydessä.  

 
Muutosesitys lupamääräykseen 31 

Lupamääräyksen 31 mukaan kemikaali- ja polttoainesäiliöiden lastaus- ja purkupaikko-
jen on oltava suojattuja siten, että mahdollinen vuoto ei pääse maaperään eikä vesiin ja 
että se voidaan ottaa talteen. Säiliöiden täyttö- ja tyhjennyspaikat tulee allastaa 1.7.2020 
mennessä siten, että allastuksella saadaan kerättyä talteen suurimman tyhjennettävän 
kuljetussäiliön tilavuus.  
 
Hakija esittää lupamääräyksen 31 määräaikaa muutettavaksi siten, että kemikaali- ja 
polttoainesäiliöiden täyttö- ja tyhjennyspaikkojen allastus uudistetaan, kun voimalaitos 
palaa normaalitoimintaan tehoreservikauden jälkeen ja IE-direktiivin edellyttämät muu-
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tokset savukaasunpuhdistukseen on toteutettu. Muutokset toteutetaan kuitenkin viimeis-
tään 31.12.2021 mennessä. Hakija pyytää lisäaikaa kemikaali- ja polttoainesäiliöiden al-
lastukseen, jotta uudistustyö voidaan tehdä yhtäaikaisesti muiden tulevien investointien 
yhteydessä.  

 
Toiminnan sijoittamispaikka 

Voimalaitos sijaitsee noin 2,5 kilometrin päässä Haapaveden kaupungin keskustasta 
osoitteessa Turvetie 112, 86600 Haapavesi (RN:o 71-402-349-1). 
 

Tiedot vaikutuksista olennaisiin päästöihin ja ympäristövaikutuksiin 
Hakija ei ole esittänyt, että määräaikojen jatkamisella olisi vaikutuksia olennaisiin pääs-
töihin tai ympäristövaikutuksiin. 
 

Asiakirjojen nähtävänäpito 
 

Asiakirjat ovat nähtävänä 12.9.–14.10.2019 Haapaveden kaupunginkansliassa. Kuulu-
tus ja hakemuksen tai asiakirjojen keskeinen sisältö on lisäksi luettavissa osoitteessa 
www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupis-
teessä (Linnankatu 3, Oulu). 
 

Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä ha-
kemuksen johdosta. 
 

Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/7156/2019 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän lupaviranomaisen tietoon  
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 

Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 14.10.2019 ensisijaises-
ti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kirjaa-
mo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäris-
töluvat, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena. 

Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Paula Airaksinen puh. 0295 017 690  
tai 0295 017 500. 
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